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План расположения оборудования и мебели на отметке ±0,000 

Номер
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Санузел женский
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Гардеробная персонала
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Кабинет менеджера

Санузел

Помещение приема и 
разбора спецодежды

Помещение ремонта и хранения

 чистого белья и спецодежды
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1

1

2,89

17,57

В4

-

3-05 Кабинт предрейсового
 освидетельствования 1 9,92 -

3-06 Стационар (изолятор) 1 12,68 -

3-07

3-08

3-09

Санузел стационара 1

Санузел для посетителей

Тамбур

1

1

3,55

2,75

3,06

-

-

Номер
поме-
щения

Экспликация помещений (продолжение)

Наименование Кол-во
Площадь, 
м

2
Категория 
помещения

2-01

2-02

2-03

2-04

2-05

2-06

2-07

2-08

2-09

2-10

2-11

2-12

Столовая

Цех мучных изделий 1

Кладовая овощей

Кладовая сухих продуктов

1

1

Помещение холодильных камер

Овощной цех

Мясо-рыбный цех

Горячий  цех с 
линией раздачи

Обеденный зал
 на 48 мест
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План расположения оборудования и мебели на отметке ±0,000 
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Номер
поме-
щения

Экспликация помещений 

Наименование Кол-во
Площадь, 
м

2
Категория 
помещения
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Лестничная клетка

Венткамера

Коридор

Кладовая спецодежды

Помещение для сушки спецодежды

Помещение для сушки спецодежды

Помещение для сушки спецодежды

Гардеробная для ИТР на 30 человек

Гардеробная женская на 31 человека

Гардеробная мужская на 154 человека

Гардеробная мужская на 154 человека
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Позиция Наименование и техническая
 характеристика, размеры (H*L*B, мм) Тип, марка, Изготовитель Количество Ед. измерения Примечание

1 2

1 этаж на отм. ±0.00

3 5 6 7 8

1 Прилавок для столовых приборов,  HхLхB=680х630х675мм ПСП-70КМ торговая сеть 1

шт.

2 Прилавок-витрина холодильный.  Номинальная потребляемая мощность,
0,671, кВт.,  HхLхB=1240х1120х705мм ПВВ(Н)-70КМ-С-02-НШ, торговая сеть 1

3 Модуль нейтральный,   HхLхB=870х630х705мм МН-70КМ торговая сеть 2

4 Прилавок для горячих напитков  Номинальное напряжение, В 230,
HхLхB=870х1500х705мм. Количество розеток со штырями заземления 16А, шт. 2 ПГН-70КМ-03 торговая сеть 2

5 Модуль поворотный  HхLхB=870х1430х705мм МП-90КМ-01 торговая сеть 1

6 Мармит. Номинальная потребляемая мощность, кВт 3,201. Номинальное
напряжение, 400В.  HхLхB=870х1500х705мм  ПМЭС-70КМ-01 торговая сеть 1

7 Мармит вторых блюд.  Номинальная потребляемая мощность, кВт 3.021,
Номинальное напряжение, В 230. HхLхB=1485х1120х705мм ЭМК-70КМ торговая сеть 2

8 Кипятильник электрический непрерывного действия (проточный)  потребляемая мощность 
13,2кВт. Номинальное напряжение  400В. КЭН-100 торговая сеть 2

9

10

11

12

Пароконвектомат  Номинальная потребляемая мощность  12,5кВт 
Номинальное напряжение 400В. HхLхB=1070х840х800мм
Зонт вытяжной встраиваемый ЗВВ-800 для пароконвектоматов типа  Номинальная
суммарная мощность зонта, Вт 120Номинальное напряжение, В 230
Котел пищеварочный стационарный  Номинальная потребляемая мощность 18,1кВт,
Номинальное напряжение 400В, HхLхB=850х1018х841 мм
Электрическая сковорода  мощность 12кВт, напряжение 380В, 
HхLхB=850х1440х800мм

ПКА 10-1/1ПМФ (морской)

ПКА-10-1/1

КПЭМ-160/9Т 

СЭЧ-0,45 

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

1

1

2

2

13 Плита электрическая четырехконфорочная на подставке  потребляемая мощность
  11,2кВт,  Номинальное напряжение  400В. MACPAN MINI 400 торговая сеть 1

14

15

16

17

18

19

20

21

21.1

22

23

24.

24.1

25

26

27

Плита электрическая шестиконфорочная без жарочного шкафа на подставке  потребляемая
мощность  18кВт   напряжение  400В, HхLхB=860х1475х850мм
Фритюрница напольная. Мощность  21,6кВт.Напряжение  380В, 
HхLхB=850х700х700мм
Макароноварка, напольная, Мощность  9,6кВт  Напряжение 380В 
 HхLхB=850х700х700 мм

Овощерезка  220В, 0,55-0,6 кВт, настольная, HхLхB=610х390х310мм

Машина картофелеочистительная кухонная типа . Номинальная потребляемая мощность
0,75кВт.  Номинальное напряжение 400 В, HхLхB=1090х475х680

Слайсер,   Мощность  0.23кВт   220В

Пельменный аппарат  Мощность 1,5 кВт  Напряжение 220В

Шкаф холодильный универсальный  1500 литров  -5/+5С.  
Входное напряжение, 220 В. Мощность: 9,2 кВт (сутки)
Шкаф холодильный универсальный  700 литров  -5/+5С.
 Входное напряжение, 220 В, Мощность: 6,8кВт (сутки)
Шкаф холодильный низкотемпературный  1500 литров  -18 С.
 Входное напряжение, 220 В. Мощность: 9,2 кВт (сутки)
Шкаф холодильный среднетемпературный  700 литров  -0/+5С.
 Входное напряжение, 220 В, Мощность: 6,8кВт (сутки)
Камера холодильная низкотемпературная  6,61 м3 ,  -18 С.
 
Камера холодильная среднетемпературная 6,61 м3  -5/+5С.
 
Печь хлебопекарная  нерж. 3 секции,6 подовых листов 700х460мм дверцы
нерж.,HхLхB=1160х1050х1625мм.,19 кВт
Тестомесильная машина(с дежой подкатной из углеродистой стали на 140л), 
планетарная, для дрожжевого теста, насадка-крюк, 
произв. 550кг/час, 380В, 1.5кВт, HхLхB=1280х850х1020(1510)

Планетарный миксер(Италия), 3 насадки (венчик, лопатка, крюк), 
3 скорости 99/176/320  об/мин, съемная дежа, объем дежи 40 л, 
1.1 кВт, 380 В, HхLхB=640x730x1300 мм.

ХПЭ-500

TECNOINOX FRS70E7 ,

TECNOINOX FRS70E7 ,

ROBOT-COUPE CL 50 Ultra 

МКК-300-01

AMITEK SG 300 RX 

STARFOOD 1647001

ШХ-1,4-01 

ШХ-0,7-01 

ШХН-1,4-01 

ШХс-0,7-01 

КХН-6,61

КХН-6,61

ХПЭ-500

 ТММ-140 

 IP 40F  

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

2

1

1

2

1

1

1

4

2

1

1

1

1

3

1

1

Позиция Наименование и техническая
 характеристика, размеры (H*L*B, мм) Тип, марка, Изготовитель Количество Ед. измерения Примечание

1 2

1 этаж на отм. ±0.00

3 5 6 7 8

28 Хлеборезка полуавтомат.  Мощность о,38 кВт MACPAN MINI 400 торговая сеть 1

шт.

комп.

29 Мукопросеиватель. Мощность 0,38 кВт напряжение  380В ITERMA МП-01 торговая сеть 1

30 Мясорубка  2,71 кВт,  380 В, HхLхB=575х765х450 МИМ-600 торговая сеть 1

31
Машина тестомесильная (фарш)  С дежой 110л,120кг/час, 380В, 1,1кВт,
HхLхB=1320х650х1000 МИМ-600 торговая сеть 1

32
Машина котломоечная типа  потребляемая мощность 11,5кВт  Номинальное напряжение 
400В, HхLхB=1950х830х1000 МПК-65-65 торговая сеть 1

33
Посудомоечная машина купольного типа  потребляемая мощность 13,5 кВт 
Номинальное напряжение 400В  Автоматическая подача моющего 
и ополаскивающего ср-ва. HхLхB=1490х725х830

МПК-1100К торговая сеть 1

34 Стол предмоечный  для купольных посудомоечных машин HхLхB=700х670х1200 СПМП-6-3 торговая сеть 1

35 Стол раздаточный для купольных посудомоечных машин, HхLхB=70х610х1005 СПМП-6-5 торговая сеть 2

36

37

38

39

Стол раздаточный для купольных посудомоечных машин, HхLхB=700х600х610

Стеллаж на металлокаркасе нерж

Поддон для складирования

Стол разделочный нерж

СПМР-6-1 торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

1

13

11

12

40 Стол обеденный  1200х600 торговая сеть 9

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

-

Стул п/м

Корзина (урна) для мусора

Кипятильник 30 л

Подставка под пароконвектомат ПК-10М

Дополнительное оборудование и оснастка 

Комплект пароварочный для приготовления блюд на пару

Дополнительный комплект: кассета (корзина) для мытья тарелок (500х500 мм.) 

Дополнительный комплект: кассета (корзина) для мытья стаканов и чашек (500х500 мм.)

Съёмный держатель №40 для машины котломоечной  МПК-65-65

Съёмный держатель №65 для машины котломоечной  МПК-65-65

Комплект ножей и решёток к мясорубке МИМ-600

Шнек к мясорубке МИМ-600

Купатница к мясорубке МИМ-600

Комплект из 12 дисков для CL 50-52 и для 55-60, (слайсер 2мм, 5мм, терка
2мм, 5мм, соломка 3*3мм, 4*4мм, комплект для нарезки кубиком : слайсер 10мм + решетка 10*10мм,
слайсер 20мм + решетка 20*20мм, комплект для картофеля фри 10*10мм - 2 диска

КВЭ-30

КП-160 

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

52

10

8

1

1

3

2

1

1

2

1

1

2

-
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Позиция Наименование и техническая
 характеристика, размеры (H*L*B, мм) Тип, марка, Изготовитель Количество Ед. измерения Примечание

1 2

1 этаж на отм. ±0.00

3 5 6 7 8

55 Стиральная машина   Мощность 1.04 кВт, 220В LG F14A8TDS торговая сеть 4

шт.

комп.

шт.

56 Стиральная машина Мощность  3,2кВт   220В  LG WD-H069BD3S торговая сеть 2

57 Сушильная машина  Мощность  5,4кВт   220В LG TD-V1329EA4 торговая сеть 2

58
Cтирально-отжимная машина   Загрузка 18кг Напряжение  380В  Удельный
расход электро-энергии, кВт.ч/кг, не более* 0,3 Вязьма В18-322 торговая сеть 2

59
Cтирально-отжимная машина  Загрузка 25кг Напряжение  380В Удельный расход
электро-энергии, кВт.ч/кг, не более* 0,3  Вязьма В25-322 торговая сеть 1

60 Машина сушильная  с реверсом  Загрузка: 25 кг  27 кВт;  380В Вязьма ВЕГА ВС-25 торговая сеть 3

61 Центрифуга. Мощность  2,2 кВт  220В Вязьма ЛЦ-25 Люкс торговая сеть 1

62 Гладильный каток  Мощность  11,4кВт Напряжение  380 В GMP GMP 160.30VAR торговая сеть 1

63

64

65

66

Парогенератор с утюгом  Мощность: 2250 Вт

Вешало передвижное  

Тележка для белья

Тележка для транспортировки белья 

BATTISTELLA LUNA PLUS

Вязьма ВП-15М 

 ВязьмаТС-300

 oldoak тп21 

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

1

4

2

5

67 Тележка для белья                     Conf plastic 202/50   торговая сеть 2

68

69

70

-

71

-

-

-

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

Стеллаж металлический (для белья) HхLхB=1800х1200х400

Корзина для белья 

Стол производственный HхLхB=800х900х600

Доска гладильная

Кушетка медицинская смотровая HхLхB=600х2100х800

Холодильник фармацевтический HхLхB=1800х600х600

Шкаф медицинский HхLхB=1800х600х400

Стол медицинский HхLхB=800х800х800

Стеллаж металлический HхLхB=1800х1200х400

Ширма

Тумба прикроватная HхLхB=600х400х400

Шкаф 2-х створчатый метал, для одежды HхLхB=1800х600х400. 

Стол с тубой HхLхB=750х1200х600

Стул п/м ,  кож./зам.

Кресло поворотное

Кровать на металлокаркасе HхLхB=600х2100х800

Стол HхLхB=750х1200х600

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

8

7

5
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1

-

-

-

3

2

3

1

3

1

2
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3

13

4

2

1

Позиция Наименование и техническая
 характеристика, размеры (H*L*B, мм) Тип, марка, Изготовитель Количество Ед. измерения Примечание

1 2

1 этаж на отм. ±0.00

3 5 6 7 8

90 Скамья  с вешалкой HхLхB=1800х1200х400 торговая сеть 5

комп.

91 Шкаф 2-х створчатый для одежды (ЛДСП) HхLхB=1800х800х600 торговая сеть 1

92 Стеллаж для документов HхLхB=1800х1200х400 торговая сеть 2

93 Витрина-стеллаж для сухих продуктов HхLхB=1800х1200х400 торговая сеть 2

Санитарно-техническое оборудование (1 и 2 этаж)

95 Унитаз  с бачком торговая сеть 11

96 Умывальник керамический торговая сеть 15

97 Умывальник керамический угловой торговая сеть 4

98

99

100

101

Душевой поддон HхLхB=210х800х800

Мойка нерж. в тумбочке HхLхB=800х600х600

Мойка нерж. 2-х секцион. HхLхB=800х1200х600

Ванна моечная HхLхB=800х100х600

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

3

2

6

1

102 Лоток душевой нерж. 3-х мест. торговая сеть 2

103

106

105

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Лоток душевой нерж. 2-х мест. 

21 этаж на отм. ±3,245

Шкаф металич. 2-х створчатый для одежды HхLхB=1800х600х600

Скамья HхLхB=400х1200х400

Вешала HхLхB=1800х1200х500

Сушилка для обуви  

Стеллаж металлический HхLхB=1800х1200х600

Стол с тумбой HхLхB HхLхB=750х1200х600

Диван угловой 

Кресло 

Столик журнальный

Тумба под телевизор 

Кресло поворотное

Тренажеры спортивные (комплект)

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

торговая сеть

2
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1
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№
изм.

Лист регистрации изменений

Лист Обозначение Дата
изменения Примечание

1 1 СПК 3-2017-ТХ 06.07.2017

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

СПК 3-2017-ТХ

СПК 3-2017-ТХ

СПК 3-2017-ТХ

СПК 3-2017-ТХ

СПК 3-2017-ТХ

СПК 3-2017-ТХ

СПК 3-2017-ТХ

СПК 3-2017-ТХ

СПК 3-2017-ТХ

СПК 3-2017-ТХ

СПК 3-2017-ТХ

06.07.2017

06.07.2017

06.07.2017

06.07.2017

06.07.2017

06.07.2017

06.07.2017

06.07.2017

06.07.2017

13.07.2017

06.07.2017

Изменение

Добавлены эвакуационные выходы в осях А/4-5, Г/2-3

Выполнена перепланировка помещения 3-01,3-03, 3-04,3-05
.Добавлено помещение 3-09.
Изменены площади помещений 3-03, 3-04, 3-05. 
Добавлено помещение 3-09.
Изменены площади помещений 2-07,2-08, 2-11

Объеденены помещения 1 и 2. 
Помещение 2.1 переименовано в 2.

Переименовано помещение 2-08. 

Анулированно помещение 38. Изменена площадь помещения 18.

Добавлены эвакуационные выходы из помещений  25 и 26.

Изменена планировка помещения 28

Изменена планировка помещений  29 и 30

Изменена планировка помещения 1-02

Изменена планировка помещения 16.

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

11

Стадия Лист Листов
Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата

СПК 2-2017-ТХ

Обустройство вахтового поселка месторождения "Нежданинское"

Санитарно-бытовой корпус Р

ООО "Мобильные конструкции"

г. Москва

07.17
07.17
07.17
07.17

07.17

5
ГИП Шалагин
Разраб. Бегунов
Пров. Шалагин
Т.контр. Демидов

Утв. Кирсанов
Лист регистрации измененийИн

в. 
№

 п
од
л.

По
дп

. и
 д
ат

а
Вз

ам
. и

нв
. №

Со
гл
ас
ов
ан
о

Формат A2


